
L

PR

N

249 147

377

242 150

380 24
0

407

377

39
4

19
7

22
6

32
5

177

219

257

40
5

19
7

57
0

14
7

28
9

377

45
4

95
91

11
2

148

407

165

+0.00

-0.20

+3.00

+6.00

gniazdo wyłącznikoprawa sufitowagrzejnik c.o.

O-E T.T.

T.E.

ogrzewanie
podłogowe

oprawa ścienna
gniazdo  siłowe gniazdo RTV

/SAT,internet
Z.W.

kG kocioł gazowy
zestaw
wodomierzowy

tablica elektr.

tablica teletech.

światło przejścia

szerokość
wysokość

  80
 200

  S

   90
  210

szerokość otworu
wysokość otworu

  Hp=20 wysokość parapetu
U+R
  S

        sekcja okienna (górna)
        - uchylno / rozwieralna
         sekcja okienna dolna
                    - stała

U+R
           drzwi balkonowe -
        uchylno / rozwieralne
          okno balkonowe
            boczne - stałe

dr
zw

i

 d
rz

w
i

ba
lk

o
n.

ok
na

Wymiary  oraz  powierzchnie pomieszczeń  mają charakter poglądowy  i mogą nieznacznie
różnić się  od wymiarów  i powierzchni  rzeczywistych mieszkania. Aranżacja pomieszczeń

ma charakter przykładowy i nie stanowią oferty handlowej ok
na

P A R T E R 1   P I Ę T R O P O D D A S Z E

    OP OKNO POŁACIOWE

 0  1  2  3  4  5 M.

przycisk dzwonka

1/6

   Hp= 0

 9
0

20
0

 9
0

20
0

 8
0

2
0

0

   
 1

50
   

 1
2

0

U+R

 Hp=110

PRZEDSIONEK

ANEKS  KUCHENNY

JADALNIA + KOMUNIKACJA

W C

SCHODY  OTWARTE

POKÓJ  DZIENNY

 42. 80

  1/1

  1/2

  1/3

  1/4

  1/5

  1/6

   6. 93

   2. 76

  8. 98

   1. 52

   2. 04

 20. 57

PARTER (RAZEM)

1/2
1/1

1/3

1/4

T A R A S
(9.1m.2)

 2
30

 2
30

U+R
S

T
.E

.
T

.T
.

O-E

2/2

2/3

2/5

2/4

   Hp=20   Hp=20

   Hp=10

16 x 25
 18.75

80
200

 8
0

2
0

0
 8

0
20

0

 1
80

 2
20

kG

BALKON
(5.7m.2)

   
  9

0
   

 2
10

U+R
S

   
  

90
   

 2
10

U+R
S

U+R
S

 14. 85

   4. 07SCHODY

SYPIALNIA  2 - OSOBOWA

KORYTARZ

ŁAZIENKA

SYPIALNIA  2(1)- OSOBOWA

 43. 81

  6. 18

   4. 65

  2/1

  2/2

  2/3

  2/4

  2/5

1 PIĘTRO (RAZEM)

 14. 06

2/1

O-E

16 x 25
 18.75

3/2

   Hp=20

 7
8

16
0

 7
8

16
0

 7
8

16
0

3/1

ścianka H=1.1m.
lub balustrada

3/3

3/4

H=1.90

H=1.90 H=1.90

 OP OP

 OP

   
  9

0
   

 2
10

U+R
S

   1. 96SCHODY

KOMUNIKACJA

   1. 96  3/1

   6. 49 15. 03

  3. 14  3. 14

 16. 33  22. 18

 27. 92 42. 31

HOBBY / REKREACJA

  POW. ( M.2 )

 PODŁOGI   UŻYTK.

  3/2

  3/3

  3/4 HOBBY / REKREACJA

PODDASZE (RAZEM)

 3
3

 3
3

  wyłaz
na dach

APARTON  Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Warszawska 13/6, 62-300 Września

www.aparton.info
tel. 799 153 607; e-mail: biuro@aparton.info

 80
200

1/5

14 x 25
 20.0

16 x 25
 18.75

16 x 25
 18.75

PODZIEMNA
HALA GARAŻOWA

L1L2L3L4

B 4

ul. WĄWOZOWA

~
14

.3

LOKAL
MIESZKALNY

    4 kondygnacje
  piwnica + parter +
1 piętro + poddasze

L2

B4
      POZNAŃ
      GÓRCZYN
   UL. WĄWOZOWA

BUDYNEK

pow. użytk.
  (bez piwnicy)

114.53 m.2

piwnica   27.65 m.2

~
14

.3

PODZIEMNA  HALA GARAŻOWA

ul. WĄWOZOWA

ul. PAGÓRKOWA

 B1
 B2

 B3
 B4

 B5

 B6

B 7


